主旨：

說明：

國立臺灣海洋大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年10月30日
發文字號： 海文院字第1120026174號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 研討會海報、研討會議程

 檢送本校人文社會科學院暨應用英語研究所與中華民國

英語文教師學會共同舉辦之「第32屆中華民國英語文教

學國際研討會」海報及議程，敬請轉知貴校師生踴躍報

名參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

旨揭研討會除邀請國內外知名學者專家發表專題演講

外，並期與英語系國家﹙如：美國、紐西蘭﹚以及鄰近

國家﹙如：日本、新加坡、菲律賓﹚進行文化、學術之

交流，提供與會者學術論文發表與教學觀摩等，並以落

實國際化以及提昇本土化為目標。

研討會時間及地點：

時間：112年11月11日（星期六）至11月12日（星期

日）。

地點：臺北劍潭海外青年活動中心（臺北市士林區中

中山北路4段16號）。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學

副本：本校人文社會科學院、應用英語研究所

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

202301 基隆市中正區北寧路2
號

聯絡人 ： 程素華
電話 ： (02)24622192轉2001
電子信箱 ： tina@mail.ntou.edu.tw

112/10/30
16:27:40

1120043279

總收文　112/10/30

第1頁，共1頁